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Med sommerferien veloverstået har bestyrelsen for Grundejerforeningen Kronhjorten atter
taget arbejdshandskerne på og er i fuld gang med foreningsarbejdet. Du sidder nu og læser 3.
udgave af vores nyhedsbrev, som vil give dig et lille indblik i de ting, vi arbejder på i
bestyrelsen. Vi er 8 i bestyrelsen og 2 suppleanter.

Konstituering

Ina er formand, Christoffer er ny næstformand, og Ole er kasserer. De øvrige medlemmer er
medlemmer, og navne på dem finder I på foreningens hjemmeside www.kronhjorten9530.dk.
Har I gode ideer eller spørgsmål, skriv til bestyrelsen på mailen
bestyrelsen@kronhjorten9530.dk.

Velkomstbrev til nye beboere

Vi har talt om, at det kunne være godt med et velkomstbrev til nye beboere, så de kan blive lidt
klogere på grundejerforeningen, hvad der sker, og hvordan de søger information. Vi har derfor
været i gang med at skrive det første velkomstbrev til nye, som flytter hertil. Det har allerede
været i brug, og vil I se det, tag et kig forbi hjemmesiden www.kronhjorten9530.dk.

Arbejdsdag på legepladsen 1. september 2024 (på søndag)

Vi har i foråret vedligeholdt vores fine legeplads i forbindelse med arbejdsdagen, og nu er det
ved at være tid igen. Vi holder nemlig to arbejdsdage hvert år. Så vi håber, at så mange som
muligt har tid og lyst til at deltage i det hyggelige arrangement. Meld jer til på Facebook-
opslaget, dateret den 22. august, så vi ved, hvor meget vi skal handle til forplejning. Vi mødes
på søndag kl. 13, hvor vi efter lidt arbejde vil hygge med kage, saftevand og øl. Velmødt!

Vi vil selvfølgelig opfordre alle til at bruge legepladsen, men samtidig også minde jer forældre
om at tage hensyn til de naboer, som bor tættest på legepladsen, og alle skal hjælpe med at
holde det pænt.

Informationer og kontakt
Kontakt på mail:

bestyrelsen@kronhjorten9530.dk.

Hjemmeside: 
www.kronhjorten9530.dk

Facebook: 
Grundejerforeningen Kronhjorten, Støvring

Ådale
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De grønne arealer 

Vi er færdige med at indrette de 9 rundeller med bordbænkesæt og kirsebærlaurbærhæk rundt
om. Nu skal vi til at vedligeholde området, så det fremstår fint og indbydende. Vi har været på
en havevandring på rundellerne og kan se, at hækkene trænger til lidt starthjælp efter en hård
og kold vinter. Vi opfordrer alle til at klippe alle de visne kirsebærlaurbærgrene af og fjerne
ukrudtet nu og/eller til foråret. Et par håndfulde gødning vil også være godt i foråret til at
sætte gang i væksten. Håber I vil tage jeres naboer i hånden.
Bestyrelsen sørger til gengæld for, at græsset bliver slået på alle rundeller og den tværgående
kile, men placeres der genstande på græsset, vil der kun blive slået græs rundt om
genstanden.

Et ekstra skilt igen 😊

I sommers lød startskuddet på det tilbagevendende ”Ådalen Open” i fodbold. Vi fik stillet to
hold af friske kronhjorte, og det endte med, at vi løb med sejren og blev hædret med et skilt
med teksten ”Vinder Ådalen Open”. Stort tillykke til dem, der deltog og vandt.

Generalforsamling 17. marts 2024

Det sidste punkt i dette nyhedsbrev er generalforsamlingen, som vi i år afholder mandag den
17. marts kl. 19.00. I vil få en indkaldelse, dagsorden, regnskaber og budget tilsendt mindst
14 dage inden generalforsamlingen, men sæt allerede nu kryds i kalenderen!

Indkaldelsen sender vi til den mailadresse, vi har registreret på dig/jer. Hvis du ikke er sikker
på, at vi har din mailadresse, kan du skrive til os på bestyrelsen@kronhjorten9530.dk.

Vi håber, at vi ses til en af arbejdsdagene og generalforsamlingen.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen for Grundejerforeningen Kronhjorten
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